СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

                                                     с.Дубровка
29 ноября 2012 года                                                                                       № 135
Об утверждении генерального плана
развития муниципального образования
Дубровское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 20 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования Дубровское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Дубровское  сельское поселение решил:

1. Утвердить  генеральный  план  развития  муниципального образования Дубровское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, согласно приложению.
2. Направить генеральный план развития муниципального образования Дубровское сельское поселение в течение трех дней со дня принятия настоящего решения в Министерство строительства Ульяновской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на специалиста 2 разряда (ЖКХ и ТЭК, благоустройства, транспорта и связи) Вирясову В.С.
Глава муниципального образования
Дубровское  сельское поселение                                                                 Н.Я.Рябов